HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ GLS 450 d 4MATIC

HEDIN

AUTOMOTIVE

HEDIN

Mercedes-Benz HEDIN

AUTOMOTIVE

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
0215
0270
0355
0421
0489
0723
072B
0845
0868
0876
0890
0901
0915
0P17
0P21

Popis vybavy

Podvozok s adaptivnym systémom timenia
Anténa GPS

Rozsirené funkcie MBUX

9G-TRONIC

Balik AIRMATIC

Kryt batozinového priestoru EASY-PACK
Dodato€né rozhrania USB

3. rad sedadiel

Sirokouhly kokpit

Naladové osvetlenie

Zadné vyklopné dvere EASY-PACK
Interiérovy balik pochrémovanych doplnkov
Palivova nadrz s objemom 90 litrov
Komfortny balik KEYLESS-GO

Balik AIR-BALANCE

Mercedes-Benz

Objem valcov

2 989 cm?3

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Typ paliva
Nafta

Identifikaéné ¢islo
0558000907

Interiér
Koza katalanska béZova/cierna

134 543 € s DPH

Vas predajca

Jakub Gic
+421915754002
Jakub.Gic@hedinautomotive.sk

Nové osobné vozidlo

ID: 0558000907  VIN: W1NFF3DE7TB497873

Cas vytladenia ponuky: 06.09.2025 o 20:56.

Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon
270 kW (367 k)

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Farba
sodalitova modra metaliza

Cislo karosérie (VIN)
W1NFF3DE7TB497873

Cena nového

0d 134114 €

Mo6zete mat aj na splétky
0d 977 € mesacne

Moznost odpoétu DPH
Ano

Hedin Automotive KoSice s.r. o.
Dopravna 5
040 01 Kosice



Kéd vybavy Popis vybavy

0P31 AMG Line

0P47 Parkovaci balik s 360-stupriovou kamerou

0P49 Balik zrkadiel

0P64 Pamatovy balik

0P69 Balik tepelného komfortu

0P79 Balik asistencnych jazdnych systémov

0PBG Predvybava pre balik konektivity pre navigaciu a komfort
OPBR Balik ENERGIZING plus

0PDD Balik vybavy urovne 4

ouos Horna Cast pristrojovej dosky v imitécii koze ARTICO
ouU10 Automaticka deaktivacia airbagu spolujazdca

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

004U Transparentnd kapota motora

00K2 Riadiaci kdd - vystup aktivnej indikacie AES

00S3 Zbernd skupina krajin pre certifikaciu RED centralnej jednotky EHK
00uU1 Stbor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)

014U Integrécia chytrého telefénu

016U Apple CarPlay

017U Android Auto

0184 Miesto vyroby vozidla USA

0226 5+2-miestne vozidlo

022U Predvybava pre zébavu MBUX

0234 Asistent sledovania mftveho uhla

0235 Aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC parking function
0239 Aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

023U Aktivny asistent pri dopravnej zapche

0242 Predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
0243 Aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

0252 Vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitené

025V Index nosnosti a rychlostny index 114Y XL + 114Y

0266 Aktivny asistent riadenia

0273 Funkcia vystrahy pri vystupovani

0275 Sedadlo vodica elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
0293 Boéné airbagy vzadu

0294 Airbag na ochranu kolien

02S0 Digitalny doplnok: Balik individudlneho prispdsobenia

02u1 AIRPANEL

02u8 Chladivo 1234yf

0311 Drziak poharov temperovany

031U Predvybava pre sluzby GUARD 360°

0321 Skener odtlacku prsta

032U Personalizacia zvuku

034U Digitalny doplnok: Sluzby poskytované na dialku premium
0351 Systém nudzového volania Mercedes-Benz

0362 Komunikac¢ny modul (LTE) na pouzivanie Digitalnych doplnkov
0365 Digitalny doplnok: Navigacia s pevnym diskom

0367 Predvybava pre Aktudlne informacie o premavkecie o premavke
037B Navod na obsluhu a servisné informacie po slovensky

0399 Viackrivkové sedadld pre vodi¢a a spolujazdca

0401 Klimatizacia sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

0413 Panoramaticka posuvna strecha

0436 Komfortné opierky hlavy vpredu

0443 Vyhrievanie volantu

0463 Projekény displej

0475 Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

0481 Technicka ochrana spodku

04B6 Zabezpecenie vnutorného priestoru pomocou klaksénu vozidla
0500 Vonkajsie zrkadld elektricky sklopné

0501 360-stupriova kamera

0502 3-ro¢né bezplatné aktualizécie kartografickych dat navigacie
0513 Asistent sledovania dopravnych znaciek

051B Rating Euro NCAP

051U Callinenie stropu latka &ierna

0524 Ochranny kryt vozidla

0534 Multimedialny systém MBUX

0537 Digitalne radio

0543 Dvojita slne¢nd clona

0546 Aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

0550 Spéjacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®



Kéd vybavy
0551
0557
0581
0582
0587
0589
0596
05S7
0628
0642
0669
06U7
070B
0735
0772
0778
079B
07B4
0806
0810
0840
0846
0871
0872
0882
0883
0889
088B
0897
08P3
08S8
08U6
08U8
0902
0906
0907
0927
094B
0968
0972
0986
09uU6
09uU8
0B00
0BO1
0B12
0B67
0E16
0H22
0K13
0K26
0K31
0K33
0K34
0K45
oL
0L5C
0P55
0P82
OPAF
0PSQ
OPVN
ORO1
O0R06
OR8T
ORPB
ou01
ouU19
0uU26

Popis vybavy

Poplasné zariadenie s predvybavou pre rozpoznanie kolizie

Zvy$ené zatazenie privesom

Automaticka klimatizadcia THERMOTRONIC

Automaticka klimatizacia THERMOTRONIC vzadu

Osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

Osvetlenie okolia s animovanym premietanim vzoru Mercedes-Benz, 2-krat
Vrstvené bezpecnostné sklo GUARD 360° stazujlice vldmanie s tepelnou a zvukovou izolaciou
Vyfukova sustava s balikom 2 senzorov

Adaptivny asistent dialkového svetla plus

MULTIBEAM LED

Koleso so skladatelnou pneumatikou

Zariadenie na Cistenie spalin dieselovych motorov BlueTEC SCR 4. generacie
Vystrazna vesta pre vodica

Balik ozdobnych prvkov Exklusiv

Styling AMG

Interiérovy asistent MBUX

Predvybava pre digitalne radio

Krajiny WIPPS WEU+COC

Technické zmeny

Ozvuéovaci systém Burmester® s priestorovym zvukom
Tepelnoizola¢né tmavo ténované sklo

Nasl'apné dosky osvetlené so vzhladom hlinika s gumovymi nopkami
BEZDOTYKOVA OBSLUHA

Vyhrievanie sedadiel vzadu

Zabezpecenie vnutorného priestoru

Servozatvéranie

KEYLESS-GO

Pasivne pripomenutie pritomnosti oséb

Bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
Riadiaci kéd odbytu

Riadiaci kod pre funkciu GSR-ISA

Ovladanie na volante pre aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC
Uchytka detskej sedacky i-Size

Vyhrievanie sedadiel plus pre vodi¢a a spolujazdcaeats

Vyhrievanie laktovych opierok pre vodica a spolujazdca

Vyhrievana laktova opierka vzadu, ako aj na stredovej konzole
Emisnd norma Euro 6

Integrovany Startovaci generdtor 2. generdcie

Dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il

Vyfukova sustava s filtrom pevnych ¢astic spalin nafty generacie 2.0
Identifikacny Stitok s VIN

Riadiaci kod priemer disku velky (velkost 825)

Riadiaci kod pre dalSi technicky vyvoj agregatu

Opatrenia na podvozku pre krajiny s nekvalitnymi cestami

Pohon mierneho hybridu

Néradie na vymenu kolesa

KI'G¢€ od vozidla vo vysokolesklej Ciernej s ozdobnym ramom vo vysokolesklej chromovej
Sada na zabezpecenie kolies

0zdobné prvky drevo vlassky orech hnedé s otvorenymi pérmi
Servisny interval 25 000 km

Kizanie pri prevadzke so systémom DISTRONIC

Smernica o hluku podla EHS R51-3

Rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zdpche
Prisposobenie rychlosti na baze trasy

Riadiaci kod pre korekciu jazdy v pruhu riadiacim zasahom
Lavostranné riadenie

Multifunkény $portovy volant v kozi napaer

Balik Night

Ochrana vozidla GUARD 360° plus s Digitalnymi doplnkami

Balik akustického komfortu

Variant vybavy AMG LINE PREMIUM PLUS

Riadiaci kéd pre riadenie opatreni WLTP

Letné pneumatiky

Zvukovo optimalizované pneumatiky s penovym pohlcovacom
Velkost kolesa 22" zmie$ané osadenie pneumatikami variant 1

55,9 cm (22") disky AMG z I'ahkej zliatiny s mnoholtic¢ovym dizajnom
Zobrazenie stavu zadného pasu v zdruzenom displejilay

Rozsirend realita MBUX pre navigaciu

Podlahové rohoze AMG



